台擬醫字第 106102901 號

台灣擬真醫學教育學會 函

立案證書字號：台內團字第 1020366726 號

地址：807 高雄市三民區十全一路 100 號

國 際 學 術 研 究 大 4 樓  ( I R 4 4 9 )

電話： (07)312-1101 分機 2137 轉 431

電子信箱： t a i w a n s s h @ g m a i l . c o m

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 106年 07月 14日

發文字號：台擬醫字第 106102901 號

主旨：本會訂於 106 年 10 月 29 日(星期日)假高雄醫學大學附設中和紀念醫院舉

行「2017 台灣擬真醫學教育年會暨學術研討會」，茲歡迎參加及提出海報

論文報告。

說明：

一、 投稿海報論文摘要截止日期為 106 年 09 月 30 日，僅接受 E-MAIL 方式投

稿(電子信箱：taiwanssh@gmail.com)。非本會會員亦可投稿，逾時或未依

規定投稿者，恕不予受理。

二、 海報論文摘要請以 Word 格式繕打，格式須含題目、作者姓名(具學會會

員資格者請以星號或底線標註)、任職單位、摘要內文及關鍵字，字數不得

超過 500 字，中英文皆可。

三、 率取結果會於 106 年 10 月 06 日前 E-MAIL 通知。大會中將頒發優秀論文

獎三名投稿專線：(07)312-1101 分機 2137 轉 431 吳小姐

正本：台灣中醫醫學教育學會

副本：本學會秘書處

理事長

《
裝
》

《
訂
》

《
線
》

正本